zakres informacji posiadanych przez syndyka, uzyskanie takich informacji pozostaje w takim 

przypadku wyłącznie w gestii osoby zainteresowanej nabyciem przedmiotu konkursu ofert oraz 

następuje na koszt i staraniem takiej osoby, za wiedzą syndyka. 

3. Cena wywoławcza: 92.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych) brutto.  

4. Wyklucza się zapłatę ceny w drodze kompensaty z ewentualnymi należnościami przysługującymi 

oferentowi wobec Grupa Sad Export Sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Warszawie. 

§ 2 

1. Oferta zakupu powinna zawierać: 

a. dokładne oznaczenie składającego ofertę – imię i nazwisko (firmę), miejsce zamieszkania